Bu zât özellikle hadis ilmiyle iştigal etmekteydi. Buranın yetiştirdiği diğer bir meşhur şahsiyet de, er-Reşîd olarak lakaplandırılan Kadı Ebu'l-Hasan Ahmed b. Ali b. İbrahim b. ez-Zübeyr el-Gassânî el-Usvânî'dir. Bu zât ise hem bolca şiir hem de eserler yazmıştır. İskenderiye valisi olarak atandı; ancak H. 563/M. 1167-1168 yılında haksız bir şekilde öldürüldü. Anılan kişinin kardeşi ve "Kitabu'n-Neseb" adlı eserin yazarı olan Ebu Muhammed el-Hasan b. Ali ve hadis ilmiyle uğraşan Ebu'l-Hasan Fakîr b. Musa b. Fakîr el-Usvânî adındaki kişiler de Usvân'ın yetiştirdiği âlimlerdendirler. Bkz. Yakut el-Hamevî (bty.), C.

Ali'ye ait olduğu söylenen bir sözde ise, şöyle denmektedir: "Kufe, imanın hazinesi, İslâm'ın hücceti ve Allah'ın kılıcı ve mızrağıdır. Onu istediğine musallat eder, Nefsim elinde olan Allah'a yemin ederim ki, Tanrı bu kent halkını, Hicazlılar gibi, Doğuda ve Batıda muzaffer kılacaktır". Kufe kenti, H. 17/M. 638-639 yılında Sa'd b. Ebî Vakkas tarafından kurulduğu zaman, daha ziyade askerî gayelere hizmet veren bir kasaba idi. Fakat daha sonra burası İslâm devletinin en önemli siyasî, ekonomik ve kültürel merkezlerinden biri durumuna gelmiştir. Bkz. Bakır 2004, s.324-325.